
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA TECNICA - MANUTENTIVA - VIGILANZA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  73  DEL  06/10/2021  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

RETTIFICA CIG DETERMINAZIONE N. 54 DEL 16/07/2021           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

GESTIONE PATRIMONIO E DEMANIO 

SIG. GEDDA Luigi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 54 del 16/07/2021, all’oggetto “Contributo statale € 
100.000. Fornitura impianto di aspirazione per i locali comunali – Affidamento diretto alla ditta 
M.R. Grandi Impianti Srl di Caresanablot. CIG Z513278637”; 
 
PRECISATO che il CUP che identifica il lavoro è C97H21005920001; 
 
DATO ATTO che, per mero errore materiale, è stato riportato il  CIG Z513278637  in luogo di 
8931810AC6; 
 
RITENUTO di dovere provvedere a rettificare la propria precedente determinazione n. 
54/2021; 
 
RICONOSCIUTA la propria competenza a decidere, ai sensi e per gli effetti dell’art.107, 
D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. ; 
 
       

DETERMINA 

 
1) Di rettificare la propria precedente determinazione n. 54 del 16/07/2021, all’oggetto 

“Contributo statale € 100.000. Fornitura impianto di aspirazione per i locali comunali – 
Affidamento diretto alla ditta M.R. Grandi Impianti Srl di Caresanablot. CIG 
Z513278637”; 
 

2) Di rettificare il CIG precedentemente attribuito  Z513278637  in 8931810AC6 indicato 
nel corpo della determinazione n. 54/2021 sopra richiamata; 
 

3) Di precisare che il CUP che identifica il lavoro è C97H21005920001; 
 

4) Di comunicare la presente determinazione alla ditta incaricata; 
 

5) Di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio in ottemperanza ai principi di 
trasparenza e pubblicità di cui al D.Lgs. 33/2013. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
GEDDA Luigi 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 06/10/2021 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
21/10/2021 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 21/10/2021 

 
L’Incaricato Comunale 
 QUERCIOLI Simona 

 
……………………………….. 

 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

                                                      

 
 
 
 
  
 
 


